ZAŁĄCZNIK NR 6 do IDW 
na usługę pn. Utrzymanie letnie oraz zimowe terenów zewnętrznych zasobów TBS ABK Sp. z o.o. w Pruszczu Gdańskim, w okresie od dnia zawarcia umowy do 31 marca 2026 r.
Znak sprawy:
ZP.271.5.2025
Wykonawca
……………………………………

……………………………………

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

………………………………………………………………………

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych

dostępnych Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją 
o podstawie dysponowania tymi zasobami

	Lp.
	Rodzaj wymaganego urządzenia technicznego
	Oferowane przez Wykonawcę urządzenie techniczne

(nazwa/marka/model/

typ)
	Wymagana ilość 

urządzeń

(szt.)
	Dostępność

	
	
	
	
	własna
	udostępniony przez inny podmiot

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	dostępna Wykonawcy instalacja odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów, do której będzie przekazywał odebrane odpady 

	Lokalizacja: 

………………………………………………………………………………………………………………………………
	1
	
	

	2
	pługoposypywarka 
o ładowności do 2 ton lub mały ciągnik o szerokości pługa do 2,1 m.


	……………………………………………………………………………………………………………………………..
	1
	
	

	3
	Pojazd do zbierania i wywozu odpadów przystosowany do pracy na chodnikach i zieleńcach

	………………………………………………………………………………………………………………………………
	1
	
	


UWAGA!!!
WYKAZ NARZĘDZI NALEŻY ZŁOŻYĆ W FORMIE 
ELKTRONICZNEJ tj. PODPISAĆ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM, PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM (E-DOWÓD)
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